
SCUOLABUS SB4
ANNO SCOLASTICO 2024/25

CORSA LINEA N.4 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI

ORARIO FERMATA
07.10 DEPOSITO

VIA TORINO CASA COLONICA
07.22 VIA MOLVENO
07.25 VIA ASTI  DEPOSITO POSTE
07.27 VIA VOLTERRA INIZIO
07.28 VIA VOLTERRA META’ VIA 
07.32 VIA TORINO BAR DUE EMME 
07.33 VIA TORINO DAVANTI LA FIORITA
07.35 VIA GIANNA  MANZINI
07.37 VIA LORETO
07.38 VIA LORETO INC VIA DUE GIUGNO 
07.39 VIA ALERAMO
07.40 PAOLUCCI
07.41 VIA AMENDOLA PIAZZA ROSSA
07.42 VIA UGO LA MALFA 
07:44 VIA GONELLA
07:45 VIA TERRACINI
07:47 VIA VAL GARDENA 
07:48 VIA VAL TIBERINA 
07.50 PIAZZA SETTI CARRARO
07.58 VIA ESINO META’ VIA 
08.00 VIA ESINO DAVANTI MONDO GOMME

VIA ESINO DAVANTI STAZIONE
08.02 VIA TURATI META’ VIA 
08.05 VIA DAMIANO CHIESA ( CRISTO RE)
08.10 VIA MARE DAVANTI SCUOLA GUIDA SAN CRISTOFERO
08.20 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI



SCUOLABUS SB4 
ANNO SCOLASTICO 2023

CORSA LINEA 4 PRIMARIA SPALVIERI 

ORARIO FERMATA
13.20 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI
13.25 VIA MARE DAVANTI POSTO NUOVO
13.27 VIA DAMIANO CHIESA PIAZZA CRISTO RE
13.30 VIA TURATI N.56
13.32 VIA ESINO DAVANTI MONDO GOMME
13.33 VIA ESINO META’VIA

SS16
13.35 PIAZZA SETTI CARRARO DAVANTI MEDIE CAPPELLA

SS16
14.05 DEPOSITO


